
Bahnhofstraße 186 a

Verkehrsbezeichnung: Leberwurst im Glas

Artikelnummer: 5911

Produktbeschreibung Leberwurstmasse in Gläser gefüllt und gekocht

Zutaten lt. LMIV: 

Enthaltene Allergene: -

Stückgewicht: ca. 160g

MHD / Lagertemperatur in°C ungeöffnet 6 Monate/ 0- 7 

Elektronisch erstellt und ohne Unterschrift gültig.

Produktpass 
15.12.2022

Landfleischerei Kirchheilingen GmbH

99947 Kirchheilingen

Schweinefleisch, -fett, -leber, Zwiebeln, Nitritpökelsalz 
(Kochsalz, Konservierungsstoff E250), Gewürze


